ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 г.  № 5/26

г. Нижний Тагил

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий,

сформированный для Тагилстроевской районной

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 1, 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утверждѐнного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с

изменениями, внесѐнными постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г.

№108/903-7), постановления Избирательной комиссии Свердловской области

от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов

участковых избирательных комиссий», постановления Избирательной

комиссии Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре

резерва составов  участковых избирательных комиссий, формируемого на

территории Свердловской области», решением Тагилстроевской районной

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил от

27.02.2020 № 3/15  «О сборе предложений для дополнительного зачисления в

 2

 резерв составов участковых избирательных комиссий,  сформированный для

Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии города

Нижний Тагил» Тагилстроевская районная территориальная избирательная

комиссия города Нижний Тагил р е ш и л а :

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный для Тагилстроевской районной

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил,  лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Баранцеву Е.Ф.

Председатель

Тагилстроевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Нижний Тагил

Е.Ф. Баранцева

 Секретарь

Тагилстроевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Нижний Тагил

Н.А. Кошкина

Приложение к решению

Тагилстроевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Нижний Тагил

от 17.03.2020 года №5/26

Список лиц,

дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий,

 сформированный для Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения

1.  Артемихина

Татьяна Сергеевна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

2.  Артемова

Надежда Михайловна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

3.  Артюгина

Елена Владимировна

Собрание избирателей

4.  Архипов

Михаил Романович

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

5.  Боброва

Мария Олеговна

Собрание избирателей

6.  Брагина

Елена Адгамовна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

7.  Варенцева

Елена Германовна

Собрание избирателей

8.  Васильева

Юлия Сергеевна

Собрание избирателей

9.  Галиакбаров

Руслан Ринатович

Собрание избирателей

10.  Гнатюк

Алексей Корнильевич

Собрание избирателей

11.  Голубецкая

Лариса Федоровна

Собрание избирателей

12.  Гущина

Светлана Григорьевна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

13.  Жарикова

Наталья Павловна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

14.  Желиба

Екатерина Владимировна

Собрание избирателей

15.  Жуйкову

Нелли Михайловну

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

16.  Зайцева

Светлана Владимировна

Собрание избирателей

17.  Иванина

Элина Викторовна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

18.  Казначеева

Мария Дмитриевна

Всероссийская политическаяй партия

"ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА"

19.  Кальбина

Нина Петровна

Собрание избирателей

20.  Лузянина

 Елена Николаевна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

21.  Малинина

Ирина Алексеевна

 Политическая партия "Российская

объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

22.  Михайлова

Яна Владимировна

Собрание избирателей

23.  Новожилов

Станислав Максимович

Всероссийская политическая партия

"ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА"

24.  Олюшина

 Марина Михайловна

Собрание избирателей

25.  Омелехина

Ольга Викторовна

Собрание избирателей

26.  Оносова Галина

Владимировна

Собрание избирателей

27.  Оносова

Ирина Валерьевна

Собрание избирателей

28.  Орлова

Татьяна Лаврентьевна

Собрание избирателей

29.  Панишев Алексей

Вячеславович

Собрание избирателей

30.  Перина

Наталья Ивановна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

31.  Промышленникова

Татьяна Матвеевна

Собрание избирателей

32.  Розберг

Оксана Викторовна

Собрание избирателей

33.  Семенова

Нина Федоровна

 Политическая партия "Российская

объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

34.  Стаценко

Ирина Александровна

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

35.  Субботин

Сергей Николаевич

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

36.  Сукманова

Наталья Валерьевна

Собрание избирателей

37.  Сычева

Елена Васильевна

Собрание избирателей

38.  Тимофеева

Марина Викторовна

Собрание избирателей

39.  Трофина

Татьяна Ивановна

Собрание избирателей

40 Федосеев

Александр Вячеславович

 Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

41 Цапля

Наталья Сергеевна

Собрание избирателей

42. Шепелева

Наталья Владимировна

Собрание избирателей

43 Юнусов

Рим Аглямович

Собрание избирателей